
VALENCIA HIPOTECARIO 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 86.203,48 11.141.549,84  11.055.346,36 194  3,41  3,14  5,08 12  4,08  3,13 3,41 194  43,290 43,718Andalucía / Andalucia

 183.963,65 17.346.067,71  17.162.104,06 271  4,76  4,89  8,90 21  8,70  4,87 4,73 269  48,367 48,852Aragón / Aragon

 0,00 32.546,29  32.546,29 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  19,072 19,072Asturias / Asturias

 0,00 160.785,51  160.785,51 2  0,04  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,04 2  41,357 41,357Canarias / Canary Islands

 0,00 136.553,61  136.553,61 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  55,929 55,929Cantabria / Cantabria

 1.878,05 165.303,99  163.425,94 4  0,07  0,05  0,42 1  0,09  0,05 0,07 4  39,197 39,007Castilla y León / Castilla-Leon

 27.397,83 1.036.246,94  1.008.849,11 17  0,30  0,29  1,69 4  1,30  0,29 0,30 17  36,923 38,309Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 116.908,56 10.377.740,27  10.260.831,71 91  1,60  2,92  3,39 8  5,53  2,91 1,60 91  45,400 46,062Cataluña / Catalonia

 985.136,19 249.697.718,12  248.712.581,93 4.130  72,61  70,38  57,20 135  46,58  70,52 72,63 4.127  43,540 43,753Comunidad Valenciana / Valencia

 19.391,94 2.806.680,39  2.787.288,45 25  0,44  0,79  0,42 1  0,92  0,79 0,44 25  47,416 47,764Islas Baleares / Balearic Islands

 122.353,87 2.877.434,15  2.755.080,28 40  0,70  0,81  3,39 8  5,79  0,78 0,70 40  51,617 54,114La Rioja / La Rioja

 210.577,46 22.190.430,48  21.979.853,02 244  4,29  6,25  4,24 10  9,96  6,23 4,29 244  44,792 45,619Madrid / Madrid

 360.948,71 35.587.436,30  35.226.487,59 653  11,48  10,03  15,25 36  17,07  9,99 11,47 652  43,361 43,894Murcia / Murcia

 0,00 1.237.835,18  1.237.835,18 14  0,25  0,35  0,00 0  0,00  0,35 0,25 14  54,522 54,522Navarra / Navarra

 0,00 1.568,89  1.568,89 1  0,02  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,02 1  0,392 0,392País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 354.795.897,67 5.688

 577.304,65
 125,39

 62.376,21

 2.114.759,74 236

 8.960,85
 12,45

 101.718,68

 352.681.137,93 5.682

 62.069,89
 125,39

 577.304,65

 43,994 44,336
 35,763 35,966
 0,000 0,066

 77,409 87,992

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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